ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ___________ 200__г.

№______

с. Могочино

	О внесении изменений в постановление Главы Могочинского сельского поселения от 31.03.2009г № 125

	В соответствии  со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ.

	 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы Могочинского сельского поселения от 30.03.02009г. № 125 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Могочинского сельского поселения и бюджетных распорядителей средств бюджета Могочинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)» следующее изменения:

в заголовке 1 слово «Глава» заменить словамом «Администрация».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения                        Ю.Н.Гончаренко